
                     
UCHWAŁA NR  LXIII/434/2010 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 9 listopada 2010 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy.  
 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 4 zd. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043), Rada Miejska w Złocieńcu  uchwala, co następuje: 
 
 §1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy na: 

1)  część działki  nr  129/20 o pow. 1,49 m2  w obrębie 06 miasta Złocieniec  oznaczonej 
na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  część działki  nr  144/1 o pow. 2,36 m2  w obrębie 06 miasta Złocieniec  oznaczonej 
na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) część działki nr 140 o pow. 4,09 m2   w obrębie Stare Worowo gmina Złocieniec  
oznaczonej na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4)  część działki nr 171 o pow. 1,36 m2   w obrębie Stare Worowo gmina Złocieniec  
oznaczonej na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały 

z  Telekomunikacją Polską  S.A. w Warszawie na czas nieoznaczony. 
 
 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                    PRZEWODNICZĄCA  RADY 
          
                       /Urszula Ptak/ 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


